CNA
SENAR
INSTITUTO

NUCLEO DE
INTEGRACAO
PROFISSIONAL - RURAL

INSTITUTO CNA

Processo Seletivo SENAR - Administracdo Regial: MARANHAO- MA

Edital003/2018

Resultado da 32 etapa / Entrevista

CARGO: 001 - ANALISTA I(FUNCAO: CONTROLE INTERNO)

ORDEM DE X
CLASSIFICACAO INSCRICAO NOTA DA ENTREVISTA

1

2

3

4

5

16201800300117428
16201800300117236
16201800300117806
16201800300117755
16201800300117330

CARGO: 002 - ANALISTA | (PEDAGOGO)

48
42
34
28
24

ORDEM DE :
CLASSIFICACAO INSCRICAO NOTA DA ENTREVISTA

1

2

3

4

5
Desclassificado(a)
Desclassificado(a)
Desclassificado(a)

Desclassificado(a)

CARGO: 003 - ANALISTA | (FINANCAS)

ORDEM DE
CLASSIFICACAO

1
2
3
4

Desclassificado(a)

16201800300217571
16201800300217717
16201800300217401
16201800300217616
16201800300217608
16201800300217077
16201800300217852
16201800300217990
16201800300217908

INSCRICAO

16201800300317520

16201800300317374
16201800300317634
16201800300317948
16201800300317802

CARGO: 004 - ANALISTA | (ARRECADACAO)

INSTITUTO CNA

48

42

38

30

22
N&o compareceu a entrevista
N&o compareceu a entrevista
N&o compareceu a entrevista

N&o compareceu a entrevista

NOTA DA ENTREVISTA

45
40
32
24

N&o compareceu a entrevista

SGAN Quadra 601, Médulo K, Ed. Anténio Ernesto de Salvo, Térreo, Asa Norte, Brasilia - DF
CEP: 70.830-021 - Tel: (61) 2109-144% / 2109-1630
institutocna@institutocna.org.br



ORDEM DE x
CLASSIFICACAO INSCRICAO NOTA DA ENTREVISTA

1 16201800300417685 45

2 16201800300417849 40

3 16201800300416974 34
Desclassificado(a) 16201800300417758 N&o comprovou experiéncia piofias
Desclassificado(a) 16201800300417940 Nao apresentou documentacgadestdic

CARGO: 005 - ANALISTA | (AGENTE SINDICAL)

ORDEM DE X
CLASSIFICACAO INSCRICAO NOTA DA ENTREVISTA

1 16201800300517663 48
2 16201800300517495 42
3 16201800300517143 34
4 16201800300517740 28
5 16201800300517796 22

CARGO: 006 - ASSISTENTE Il (SECRETARIO ESCOLAR)

ORDEM DE X
CLASSIFICACAO INSCRICAO NOTA DA ENTREVISTA

1 16201800300617999 48
2 16201800300617952 42
3 16201800300617251 38
4 16201800300617835 30
5 16201800300617584 22

CARGO: 007 - ASSISTENTE | (MOTORISTA)

ORDEM DE -
CLASSIFICACAO INSCRICAO NOTA DA ENTREVISTA

1 16201800300717729 42

2 16201800300717248 38

3 16201800300717388 30
Desclassificado(a) 16201800300717491 Nao apresentou documentacadestdic
Desclassificado(a) 16201800300717305 Nao apresentou documentacgadestdic

CARGO: 008 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

ORDEM DE X
CLASSIFICACAO INSCRICAO NOTA DA ENTREVISTA

1 16201800300818008 45

2 16201800300817230 40

3 16201800300817530 28
Desclassificado(a) 16201800300818047 N&o compareceu a entrevista
Desclassificado(a) 16201800300817982 N&o compareceu a entrevista

INSTITUTO CNA

SGAN Quadra 601, Médulo K, Ed. Anténio Ernesto de Salvo, Térreo, Asa Norte, Brasilia - DF
CEP: 70.830-021 - Tel: (61) 2109-144% / 2109-1630
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CARGO: 009 - ASSISTENTE | (RECEPCAO E PROTOCOLO)

ORDEM DE_
CLASSIFICAGAO

1

2

3

INSCRICAO

16201800300916986
16201800300917621
16201800300917003
16201800300917648
16201800300917996

Nivel de Proficiéncia demonstrado durante a entrevista.

I. Desenvolvimento Profissional

1. Interacé@o

I1l. Comprometimento organizacional

IV. Iniciativa

V. Adaptabilidade
VI. Uso adequado de recursos

INSTITUTO CNA

Apresentou a competéncia com exceléncia.

Apresentou a competéncia em grande parte.
Apresentou a competéncia, mas requer aprimoramento.
Apresentou a competéncia parcialmente

Na&o foi possivel evidenciar a competéncia.

10
07
05
03
00

40
38
30
28
18

NOTA DA ENTREVISTA
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